ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày     tháng    năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Hội nghị trực tuyến về việc bố trí, sắp xếp, xử lý trụ sở, tài

sản công sau khi sắp xếp tổ chức bộ máy, sắp xếp đơn vị hành chính

Thực hiện Giấy mời số 600/GM-BTC ngày 02/12/2025 của Bộ Tài chính

về việc tham dự Hội nghị trực tuyến về việc bố trí, sắp xếp, xử lý trụ sở, tài sản

công sau khi sắp xếp tổ chức bộ máy, sắp xếp đơn vị hành chính; Ủy ban nhân

dân tỉnh trân trọng kính mời các đơn vị, địa phương tham dự Hội nghị trực tuyến

nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 08h30 ngày 04/12/2025 (thứ Năm).

2. Địa điểm, thành phần:

a) Tại điểm cầu phòng họp B, Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì điểm cầu.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Xây

dựng, Y tế, Giáo dục và Đào tạo và bộ phận chuyên môn có liên quan của các

Sở (do Sở triệu tập).

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân: phường Cẩm Thành; phường Đức

Phổ; phường Trương Quang Trọng; phường Nghĩa Lộ; xã Mộ Đức; xã Bình Sơn;

xã Tư Nghĩa; xã Nghĩa Giang; xã Tây Trà; xã Mỏ Cày; xã Ba Tơ; xã Sơn Tây.

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Phó Chánh Văn phòng Trà Thanh Trí,

Phòng Kinh tế - Tổng hợp; Trung tâm Công báo -Tin học (đưa tin).

b) Tại điểm cầu trực tuyến các địa phương: Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân

dân phường Kon Tum; phường Đăk Cấm; phường Đăk Bla; xã Đăk Rơ Wa.

3. Phân công nhiệm vụ

a) Giao Sở Tài chính liên hệ, chuẩn bị tài liệu và gửi cho các đại biểu tham

dự Hội nghị. Đồng thời chuẩn bị bài phát biểu và gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh

trước 16h00 ngày 03/12/2025 để chuẩn bị tài liệu cho Lãnh đạo Ủy ban nhân

dân tỉnh.

b) Viễn thông Quảng Ngãi phối hợp với Trung tâm Công báo và Tin học

(Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh) kiểm tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị

phục vụ cuộc họp tại điểm cầu.

c) Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ cuộc họp.

2

Yêu cầu các đơn vị, địa phương tham dự đúng thành phần, thời gian quy

định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Bộ Tài chính (B/c);

- Lưu: VT, KTTHVTD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-12-03T13:03:21+0700
	Trà Thanh Trí

		2025-12-03T13:43:07+0700
	Võ Tấn Danh

		2025-12-03T13:54:17+0700

		2025-12-03T13:54:11+0700

		2025-12-03T13:54:11+0700

		2025-12-03T13:54:11+0700

		2025-12-03T14:01:31+0700